
2023年 5月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

ひとづくり室 室長 毛利進士 

青少年育成委員会 委員長 田中建次 

 

「7月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！ダイジョブ、ダイジョブ！！～」 のご案内 

 

拝啓 新緑の候 皆さまにおかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆さまには、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動や活動にご理解とご協力を賜りまして、

心より御礼申し上げます。さて、表題の件につき下記内容にて「7月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！

ダイジョブ、ダイジョブ！！～」を開催致します。 

講師にお笑い芸人としてテレビや YouTubeなどで活躍されている小島よしお氏をお招きします。次代を担う子どもた

ちが、個々の個性を発揮し、他者を認め受け入れるための講演をいただきます。 

シニアメンバーの皆様に於かれましてはご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

【名 称】 「7月オープン例会 次代を創る主人公～君は君らしく！ダイジョブ、ダイジョブ！！～」 

【日 時】 2023年 7月 12日（水曜日） 

受付 17：30 開始 18：00 終了 20：00 

【会 場】 姫路キャスパホール 

住所 姫路市西駅前町 88 キャスパ 7階    TEL 079-284-5806 

※事前登録制とさせていただいておりますので、添付のチラシの QRコードよりご登録、又は FAX、メールでご返信くだ

さいますようお願い致します。 

※誠に勝手ではございますが、ご出席される場合は 2023年 6月 14日（水曜日）までにご登録、又は FAX、メールにて

ご返答いただきますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

FAX：079-281-0864   MAIL：info@himejijc.or.jp 

以上 

■お問い合わせ連絡先：青少年育成委員会  委員長 田中建次 

TEL： 

MAIL： 

080-1415-6421 

tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp 

  

 


